
 
 
 

PORTARIA Nº 002/2018 
 

                                            
            JOLIMAR BARBOSA DA SILVA, Presidente da Câmara Municipal 
de Colatina, do Estado do Espírito Santo, eleito na forma da Lei, e usando 
de atribuições legais, em especial as contidas no  Inciso XX  do Artigo 31  

da Resolução nº 96/93, de 16/11/93 - Regimento Interno Cameral, 
Resolve: 

 
Art. 1º - Fica exonerada a Sr.ª AMANDA ALVES SANTANA 

ROCHA, do Cargo de Assessor Parlamentar, do quadro de provimento em 

comissão da Câmara Municipal de Colatina, a partir do dia 02 (dois) de 
Janeiro de 2018. 

 
 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 

 
         Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

 
 

         Colatina-ES., 02 de Janeiro de 2018 
 

  

 

 

                                 JOLIMAR BARBOSA DA SILVA                     

Presidente 
                                                     

 
 

 
 
 

 
 

 


